



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел.: 064/ 833-123, факс: 064/ 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

АНЕКС № 4

към Договор № 35/13.03.2015 г. за извършване на дейности в ДГТ от Обект ТП „ДГС Смядово“, позиция № 1

Днес, 16.01.....2019 г. в гр. Шумен, между:

1. „СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП (СИДП ДП), с ЕИК 201617412, седалище и адрес на управление: гр. Шумен 9700, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. "Петра" № 1, представлявано от инж. Веселин чл. 2 от 330Д Нинов - Директор на СИДП ДП и Янко чл. 2 от 330Д Янков – ръководител на „Финансов отдел“ и гл. счетоводител на СИДП ДП, наричано в основния договор и по-надолу в настоящия анекс за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**,

и

2. „Ера“ ЕООД – регистрирано в Търговския регистър към АВ с ЕИК: 127566237, със седалище и адрес на управление: село Тушовица – 9884, община Върбица, област Шумен, чл. 2 от 330Д представлявано от Реджеб чл. 2 от 330Д Алиев- управител, наричан в основния договор и по-надолу в настоящия анекс за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

във връзка с постигнато взаимно съгласие и на основание чл. 1.3.3 и чл. 8.2. от Договор № 35/13.03.2015 г. за извършване на дейности в ДГТ от Обект ТП „ДГС Смядово“, позиция № 1, сключен между СТРАНИТЕ се сключи настоящия **Анекс № 4** към Договора за следното:

Чл.1.(1).СТРАНИТЕ с подписване на настоящия **Анекс № 4 за 2019 г.** се съгласяват и приемат, че общата стойност за изпълнение на възложената с Договора дейност по ползване на дървесината от горски територии – държавна собственост, която **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ**, чрез ТП „ДГС Смядово“ трябва да заплаща на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за календарната 2019 година от действието на договора е **94 461,00 лв. (словом: деветдесет и четири хиляди четиристотин шестдесет и един лева)** - определена на основание разпоредбата на чл. 43, ал. 2 във връзка с чл. 43 ал. 4 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (*обн. в ДВ. бр. 96 от 06.12.2011 г., в сила от 06.12.2011 г.; изм. и доп., бр. 90 от 16.11.2012 г., изм. и доп. ДВ бр.96 от 02.12.2016г. в сила от 02.12.2016г., изм., бр.55 от 07.07.2017г., в сила от 07.07.2017г.*).

Чл.2. Насажденията, вида и количеството на възложената дейност, сортиментите, единичните цени на възложената услуга, сроковете за изпълнение, както и общата стойност за календарната 2019 година, са посочени в приложения № 1 и № 2 към настоящия анекс.

Чл.3. Мерната единица за приемане и предаване на сортиментите дърва за огрев и технологична дървесина е пространствен куб. метър.

Чл.4. (1) Гаранцията за изпълнение на ангажиментите по Договора и настоящия **Анекс №4** за календарната 2019 г., актуализирана съгласно чл. 43, ал. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (*обн. в ДВ. бр. 96 от 06.12.2011 г., в сила от 06.12.2011 г.; изм. и доп., бр. 90 от 16.11.2012 г., изм. и доп. ДВ бр.96 от 02.12.2016г. в сила от 02.12.2016г., изм., бр.55 от 07.07.2017г., в сила от 07.07.2017г.*) и чл. 1.5 от Договора, е в размер на **4 723,05 лв. (словом: четири хиляди седемстотин двадесет и три лева и пет стотинки)**.

чл. 2 от 330Д

чл. 2 от 330Д

(2) Гаранцията за изпълнение по ал.1 по-горе може да се прихване от внесената гаранция за 2018 г. (в случаите на гаранция под формата на парична сума).

Чл.5. Всички клаузи от Договора, които противоречат на настоящия **Анекс № 4**, се считат за съответно отменени/изменени, а всички останали клаузи от Договора, Анекс № 1, Анекс № 2, и Анекс № 3 към него се запазват и продължават действието си между страните.

Чл.7. Настоящия анекс влиза в сила след на подписването му от страните, в деня на представяне на документ от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за **внесена в полза на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ актуализирана** гаранция за изпълнение на договора в размера посочен в чл.4 от настоящия анекс за **2019 г.**

Настоящият анекс се изготви в два (2) еднообразни и оригинални екземпляра, по един за всяка от страните. Неразделна част от този анекс са приложение № 1 и приложение № 2.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

..... *чл. 2 от 331Д*
инж. ~~Веселин Нинов~~
Директор на СИДП ДП-Шумен

..... *чл. 2 от 331Д*
Янко Янков – гл. счетоводител
при СИДП ДП-Шумен

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

..... *чл. 2 от 331Д*
Реджеб ~~Алиев~~ - управител
на „Ера“ ЕООД с.Тушовица



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ТОРИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел. 054-633-123, факс: 054-633-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
 Към договор № 35/13.03.2015 г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
			пл.куб.м.	пр.куб.м.		
63 е	чбор	Трупи за бичене d >30 см	4		26.00	104.00
	чбор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	63		26.00	1638.00
	цер	Технологична дървесина	8	13	13.50	175.50
	акация	Технологична дървесина	4	7	13.50	94.50
	липа	Технологична дървесина	10	17	13.50	229.50
	цер	Дърва	48	87	13.50	1174.50
	акация	Дърва	10	18	13.50	243.00
	липа	Дърва	17	31	13.50	418.50
		ВСИЧКО:		164		
82 з	ббор	Трупи за бичене d >30 см	1		26.00	26.00
	чбор	Трупи за бичене d >30 см	2		26.00	52.00
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	2		26.00	52.00
	ббор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	52		26.00	1352.00
	чбор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	39		26.00	1014.00
	ббор	Трупи за бичене d 15 - 17 см	30		26.00	780.00
	чбор	Трупи за бичене d 15 - 17 см	21		26.00	546.00
	ббор	Технологична дървесина	24	37	14.00	518.00
	чбор	Технологична дървесина	49	75	14.00	1050.00
	мъждрян	Технологична дървесина	12	20	14.00	280.00
	цер	Дърва	3	5	14.00	70.00
	ббор	Дърва	13	22	14.00	308.00
	чбор	Дърва	6	10	14.00	140.00
	мъждрян	Дърва	50	91	14.00	1274.00
		ВСИЧКО:		304		
107 в	бук	Трупи за бичене d >30 см	37		26.00	962.00
	бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	21		26.00	546.00
	бук	Трупи за траверси	1		26.00	26.00
	бук	ОЗП	160		26.00	4160.00
	бук	Дърва	161	293	14.00	4102.00
	габър	Дърва	5	9	14.00	126.00
	липа	Дърва	6	11	14.00	154.00
	клен	Дърва	3	5	14.00	70.00
		ВСИЧКО:		394		
186 б	дъб	Трупи за бичене d >30 см	26		26.00	676.00
	цер	Трупи за бичене d >30 см	42		26.00	1092.00
	дъб	Трупи за бичене d 18 - 29 см	6		26.00	156.00
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	4		26.00	104.00
	дъб	Трупи за траверси	2		26.00	52.00
	цер	Трупи за траверси	2		26.00	52.00
	дъб	ОЗП	70		26.00	1820.00
	цер	ОЗП	67		26.00	1742.00
	дъб	Дърва	70	127	14.00	1778.00
	цер	Дърва	68	124	14.00	1736.00
		ВСИЧКО:		357		
186 в	дъб	Трупи за бичене d >30 см	2		26.00	52.00
	цер	Трупи за бичене d >30 см	4		26.00	104.00

вн. д. № 3312

вн. д. № 3312

	дъб	Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		26.00	26.00
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		26.00	26.00
	дъб	Трупи за траверси	1		26.00	52.00
	цер	Трупи за траверси	2		26.00	78.00
	дъб	ОЗП	3		26.00	130.00
	цер	ОЗП	5		14.00	56.00
	дъб	Дърва	2	4	14.00	126.00
	цер	Дърва	5	9		676.00
	ВСИЧКО:		26			
193 а	цер	Технологична дървесина	9	15	14.00	210.00
	габър	Технологична дървесина	32	53	14.00	742.00
	бук	Дърва	2	4	14.00	56.00
	цер	Дърва	46	84	14.00	1176.00
	габър	Дърва	80	145	14.00	2030.00
	мъждрян	Дърва	5	9	14.00	126.00
	ВСИЧКО:		174			4340.00
193 б	габър	Технологична дървесина	21	35	14.00	42.00
	липа	Технологична дървесина	2	3	14.00	336.00
	бук	Дърва	13	24	14.00	126.00
	цер	Дърва	5	9	14.00	2520.00
	габър	Дърва	99	180	14.00	406.00
	липа	Дърва	16	29	14.00	56.00
	клен	Дърва	2	4	14.00	3976.00
	ВСИЧКО:		158			
193 в	дъб	Трупи за бичене d >30 см	55		26.00	1430.00
	цер	Трупи за бичене d >30 см	6		26.00	156.00
	дъб	Трупи за бичене d 18 - 29 см	10		26.00	260.00
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	3		26.00	78.00
	дъб	Трупи за траверси	2		26.00	52.00
	габър	Технологична дървесина	5	8	14.00	112.00
	дъб	ОЗП	107		26.00	2782.00
	цер	ОЗП	13		26.00	338.00
	дъб	Дърва	107	194	14.00	2716.00
	бук	Дърва	25	45	14.00	630.00
	цер	Дърва	14	25	14.00	350.00
	габър	Дърва	38	69	14.00	966.00
	ВСИЧКО:		385			9870.00
	193 г	бук	Технологична дървесина	7	12	14.00
габър		Технологична дървесина	30	50	14.00	700.00
липа		Технологична дървесина	1	2	14.00	28.00
бук		Дърва	21	38	14.00	532.00
цер		Дърва	7	13	14.00	182.00
габър		Дърва	85	154	14.00	2156.00
липа		Дърва	27	49	14.00	686.00
ВСИЧКО:			178			4452.00
193 з	липа	Трупи за бичене d >30 см	2		26.00	52.00
	габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	30		26.00	780.00
	липа	Трупи за бичене d 18 - 29 см	27		26.00	702.00
	бук	Технологична дървесина	1	2	14.00	28.00
	габър	Технологична дървесина	60	100	14.00	1400.00
	липа	Технологична дървесина	17	28	14.00	392.00
	клен	Технологична дървесина	2	3	14.00	42.00
	дъб	Дърва	4	7	14.00	98.00
	бук	Дърва	27	49	14.00	686.00
	цер	Дърва	32	58	14.00	812.00
	габър	Дърва	241	438	14.00	6132.00
	липа	Дърва	62	113	14.00	1582.00
	клен	Дърва	21	38	14.00	518.00

стр. 2 от 3302

	ВСИЧКО:		526			13238.00	
219 б	бук	Технологична дървесина	1	2	14.00	28.00	
	цер	Технологична дървесина	3	5	14.00	70.00	
	габър	Технологична дървесина	59	98	14.00	1372.00	
	клен	Технологична дървесина	1	2	14.00	28.00	
	бук	Дърва	3	5	14.00	70.00	
	цер	Дърва	34	62	14.00	868.00	
	габър	Дърва	153	278	14.00	3892.00	
	клен	Дърва	6	11	14.00	154.00	
		ВСИЧКО:		260			6482.00
233 б	ббор	Трупи за бичене d >30 см	10		26.00	260.00	
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	12		26.00	312.00	
	ббор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	25		26.00	650.00	
	бук	Технологична дървесина	4	7	14.00	98.00	
	цер	Технологична дървесина	18	30	14.00	420.00	
	габър	Технологична дървесина	73	122	14.00	1708.00	
	ббор	Технологична дървесина	12	18	14.00	252.00	
	бук	Дърва	36	65	14.00	910.00	
	цер	Дърва	209	380	14.00	5320.00	
	габър	Дърва	197	358	14.00	5012.00	
	ббор	Дърва	9	15	14.00	210.00	
		ВСИЧКО:		605			15152.00
	235 б	габър	Дърва	5	9	13.50	121.50
ВСИЧКО:			5			121.50	
235 л	ббор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	5		26.00	130.00	
	бук	Технологична дървесина	2	3	13.50	40.50	
	цер	Технологична дървесина	1	2	13.50	27.00	
	габър	Технологична дървесина	7	12	13.50	162.00	
	ббор	Технологична дървесина	7	11	13.50	148.50	
	липа	Технологична дървесина	4	7	13.50	94.50	
	мъждрян	Технологична дървесина	27	45	13.50	607.50	
	бук	Дърва	11	20	13.50	270.00	
	цер	Дърва	6	11	13.50	148.50	
	габър	Дърва	22	40	13.50	540.00	
	ббор	Дърва	2	3	13.50	40.50	
	липа	Дърва	17	31	13.50	418.50	
	мъждрян	Дърва	70	127	13.50	1714.50	
		ВСИЧКО:		181			4342.00
	235 к	габър	Дърва	5	9	13.50	121.50
ВСИЧКО:			5			121.50	
236 и	габър	Технологична дървесина	19	32	13.50	432.00	
	габър	Дърва	15	27	13.50	364.50	
	ВСИЧКО:		34			796.50	
ОБЩО			3756			94461.00	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

инж. Веселин Нинов
Директор на СИДП ДП-Шумен

.....
Янко Янков – гл. счетоводител
при СИДП ДП-Шумен

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Реджеб Алиев – управител
на „Ера“ ЕООД с. Тушовица

Е. Р. А.
ст. 2 от 33лД

